PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

PORTARIA n.º  3.043,  de  24 de  Fevereiro   de 2014.

NOMEIA  MEMBROS PARA COMPOR O  CONSELHO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO.

   O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso das
atribuições  que lhe confere o Artigo 87, Inciso IX da Lei Orgânica Municipal, e nos termos da Seção I,
Capítulo II, da Lei Municipal n.º 1.262/93, alterada pela Lei n.º  1.462/97,

   Resolve:

   Art. 1º - Nomear, para o período de  02 (dois) anos, os membros do Conselho
Municipal de Educação do  Município de Cachoeira de Minas, sendo os Senhores:

SEGMENTO REPRESENTADO TITULAR SUPLENTE

Finanças Lenisse de Fátima Faria e Fraga Milena Fernanda Rezende e
Barbosa

Comunidade Isabel Cristina da Costa Oliveira Lucimara Bezerra de Lima

Pais de Alunos Fabiana Michele Fernandes Pivoto
Faria

Ronaldo Martins Fernandes

Poder Legislativo Marcelha Regina Figueiredo Matos Paulo Cezar de Oliveira

Professores  Rozely Ribeiro Rezende Almeida Aparecida de Fátima Batista
Ferreira

Secretaria Municipal de Educação Cássia Aparecida do Nascimento
Tenório

Graziela de Souza Rosa

Diretores  Maria Goreti Rodrigues Dionísio
Pereira

Elizabeth Marques Figueiredo

Secretária Municipal de Educação Marialba Ribeiro -

Superintendência Regional de
Ensino

Maristela Tenório Dionísio
Casalechi

-

                                        Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n.º
2.762/2012,  esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Cachoeira de Minas, 24  de  Fevereiro  de 2014.

CARLOS AUGUSTO TENÓRIO DIONÍSIO
Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas